TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de lnfraestrutura e Desenvolvimento Sr. Renato Oliveira
Brandão, Agricultura Sr. Francisco Telas Monteiro, Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda,
Trabalho e Desenvolvimento Social, Sra. Claudia Nascimento Gonçalves e Saúde, Sra. Leticia Reichel
dos Santos no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual
aquisição de peças novas, genuínas de reposição, com maior desconto percentual sobre a tabela das
montadoras destinadas a manutenção dos veículos automotivos das diversas secretarias do município de
CarirélCe, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 00212018/DIV - PPRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos,

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas: M. DE LOURDES LOPES
- ME, com sede a Rua Santa Luzia, n° 307, Bairro Açude do Mato, Cidade de Reriutaba, Estado do
Ceará, CEP 62.260-000, inscrita no CNPJ sob N°01.794.045/0001-48, vencedor dos lotes 01,02,03,04,
05, 06, 07, 08, 09, 10, ii, 12, 13 e 14 com valor global de R$ 1.927.050,00 (um milhão novecentos e
vinte e sete mil e cinquenta reais) conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Canre, 08 de Junho e 18

Carmi 	Almeida Miranda 	 Claudia N10  Gonçalves
Secrria de Educação Secretaria do rabalho e Desenvo'vimento

socia

dâa
Renato Oliveira Brandão 	 - - - Francis'feles Monteiro

Secretario de lnfraestru , esenvolvimento 	 Se 	ano de Agricultura

Leticia Rerchel dos $ntos
Secretaria de Saúde

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
•End.:Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000. .....

Tel.: (88)3645-1133 / Fax: (88) 3646-1158 ...
E- mail: prefeituramcarire@gmaii.com 	. . . . . 	.